PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ №52
(седьмой сессии)

от 22.03.2017 года

О предоставлении
жилого помещения
В соответствии с Уставом города Татарска Новосибирской области, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Татарска», утвержденным решением шестой сессии Совета депутатов муниципального образования города Татарска Новосибирской области от 14.05.2003 года (в редакции решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 17.06.2011 года), на основании ходатайства  администрации Татарского района  и администрации города Татарска и в целях сохранения квалифицированных кадров на территории города Татарска Новосибирской области, Совет депутатов города Татарска Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Предоставить жилое помещение (квартиру) по договору социального найма хореографу-постановщику МАУ РДК «Родина» Татарского района Новосибирской области Франк Елене Александровне, согласно приложению.

           2.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной  политике и управлению муниципальным имуществом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области.
           3. Решение опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области.

           4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Татарска

Новосибирской области                                                                         А.И. Шведов

Заместитель главы администрации

города

                                     Н.М. Ильященко

Ведущий специалист управления организационно-

контрольной, кадровой и правовой работы

                                   Е.А. Галина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению седьмой сессии

Совета депутатов города

Татарска  Новосибирской области

(четвёртого созыва)

№52 от 22.03.2017 года

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места
нахождения
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества
	Площадь
кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Квартира
	Новосибирская область,
г. Татарск, ул. Чехова, дом 96, кв. 3а
	Кадастровый условный номер 54:37:010321:246
Этаж: 1
	47,7